SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN ĐK HUYỆN

QUAN HÓA

Số:          /BVQH-KDTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thanh Hóa, ngày     tháng    năm

V/v mời báo giá bảo trì, bảo

dưỡng trang thiết bị y tế

Kính gửi: Các đơn vị có đủ năng lực bảo trì, bảo dưỡng trang thiết bị y tế

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023.

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và một số biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định 98/2021/NĐ-CP ngày 8/11/2021của Chính phủ về quản lý

trang thiết bị y tế; Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03/03/2023 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 98/2021/NĐ-CP ngày 8/11/2021của

Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Công văn số 969/SYT-KHTC ngày 12/3/2024 của Sở Y tế Thanh Hóa

v/v quản lý, sử dụng, bảo trì, bảo dưỡng, sửa chữa và điều chuyển thiết bị y tế;

Bệnh viện đa khoa huyện Quan Hóa đang có nhu cầu thuê dịch vụ bảo trì,

bảo dưỡng các trang thiết bị y tế theo phụ lục đính kèm.

 Bệnh viện trân trọng kính mời các tổ chức, đơn vị có đủ điều kiện thực hiện

tham gia khảo sát thực tế và đề xuất giá và các nội dung công việc bảo trì, bảo

dưỡng để đảm bảo hoạt động  cho các TTB y tế nêu trên, bao gồm:

- Hồ sơ năng lực, tài liệu chứng minh đủ điều kiện cung cấp dịch vụ bảo

trì, bảo dưỡng cho trang thiết bị y tế.

- Thư chào giá dịch vụ: các nội dung bảo trì, bảo dưỡng cụ thể cho các

trang thiết bị y tế nêu trên. Báo giá cụ thể bao gồm nhân công và tất cả các loại linh

phụ kiện cần thay thế, sửa chữa, các loại thuế, phí theo quy định, thời gian tiến độ

thực hiện và các nội dung liên quan khác để Bệnh viện tổ chức thực hiện, trình kế

hoạch dự toán, kế hoạch  lựa chọn nhà thầu và triển khai các công việc tiếp theo.

Hồ sơ, báo giá xin gửi về về địa chỉ: Khoa Dược-TTB,  Bệnh viện đa khoa

huyện Quan Hóa, khu 4, thị trấn Hồi Xuân, huyện Quan Hóa tỉnh Thanh Hóa

02373.875.006.

Thời gian nộp báo giá trước 17h ngày 28 tháng 6 năm 2024.

Các thông tin khác xin liên hệ DS Nguyễn Thị Hương – Trưởng khoa dược –

0917395274.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website bệnh viện;
- Lưu VT; KD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Lợi

		2024-06-17T16:19:43+0700

		2024-06-17T16:21:34+0700

		2024-06-17T16:21:34+0700

		2024-06-17T16:21:34+0700

		2024-06-17T16:21:34+0700

		2024-06-17T16:21:34+0700